Rozdział I. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań

1. Na realizację przez jednostki samorządu terytorialnego zdań z zakresu ochrony ludności 

i obrony cywilnej w 2025 r. Wojewoda Mazowiecki planuje przeznaczyć środki 

w wysokości 536 209 559 zł (słownie: pięćset trzydzieści sześć milionów dwieście 

dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych), które zostały ujęte w budżecie 

Wojewody Mazowieckiego w dziale 752 - Obrona narodowa, rozdziale 75295 - Pozostała 

działalność.

2. Szczegółowy podział powyższej kwoty, zgodnie z zasadami wskazanymi w części III i IV 

niniejszego programu, zwanego dalej „Programem”, znajduje się w załączniku nr 1